(o) Non amplius tres sapientissimi Salomonis Libros novimus, Proverbiorum, Ecclesiastes & Cantici Canticorum. Basil. Hom. in principium Proverbiorum, pag. 97.

(p) Nonnulli scriptorum veterum hunc (Sapientia Librum) esse Judæi Philonis affirmant. Hieron. Prefat. in Libros Salom. pag. 938, Tom. 1.

(q) Manna Philo explicans ait, velut ex traditione quædam Judaica edolus, illius qualitatem esse ejusmodi, ut pro comedentis desiderio mutaretur ; ac per se quidem esse tanquam milium mellis incoctum, nunc autem panis, nunc carnis vicem explere, carnis autem vel volatilium, vel terrestrium animalium : modo etiam olerum saporem referre ; idque pro uniuscujusque desiderio : piscium item, adeo ut proprietates qualitatis uniuscujusque speciei in comedentis gustu omnino servaretur. Basil. Epist. 190, pag. 283.

(r) Num subobscuræ & non clare tibi videtur hypostasim ac vitam veritatis indicare, cum ait : Omnis terra veritatem invocat, & Cælum ipsam benedicit, & omnia opera concutiuntur & tremunt ? (3. Esd. 4, v. 36.) Basil. Lib. 5, contra Eunom. p. 316.

(s) Sed & Apostolus dicit : Videte ne quando sit in ullo vestrum cor pravam, ut deficiat à Deo vivente, &c. (Hebr. 3, vers. 12.) Basil. Epist. 42, pag. 130. Credendum nobis est simplici consilio Apostoli, qui dicit : Nam primum credere oportet esse

Deum & esse remuneratorem quærentibus se. (Hebr. 11, vers. 6.) Basil. Lib. 1. Contra Eunom. pag. 227.

(t) Curatur, (superbus) si fidem habeat sententiæ illius qui dixit : Dominus superbis resistit, humilibus autem dat gratiam. (Jac. 4, v. 6) Basil. in Regul. brev. c. 35, p. 426.

(u) Incorpora verò & rationalia secundum operationem aut voluntatem admittunt mutationem, secundum illud, Angelis peccantibus non pepercit. (2 Petr. 2, 4.) Basil. lib. 5. contra Eunom. pag. 296.

(x) Spiritus sanctus per beatum Joannem nobis locutus est : In principio erat Verbum &c. . . Sed & ipse nobis Evangelista in alio sermone ejus verbi, Erat, significatorem ostendit, his verbis : Qui est, & qui erat, & qui est omnipotens. (Apoc. 1, vers. 8.) Basil. Lib. 2. contra Eunom. pag. 249.

(y) Quæcumque post hominum cogitatio commenta est, ea nondum degentibus in paradiso excogitata erant, nondum vini potatio nondum pecudum mactatio, non alia quæcumque perturbant mentem humanam. Basil. Homil. 1, de Jejunio, pag. 3. Non erat in paradiso vinum, non erat pecudum mactatio, non carnum esus. Post diluvium cepit vinum : post diluvium : Comedite omnia sicut olera pabuli. (Gen. 9, v. 3.) Postquam desperata est perfectio, tum denique his utendi concessa est potestas. Basil. ibid. pag. 4.